
 

  

 

UCHWAŁA NR  XXVIII/253/18  

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 8 lutego 2018 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji z budżetu Gminy Pyzdry dla 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż 

jednostka samorządu terytorialnego w wysokości wyższej niż określona w art. 16 ust. 1 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.  ) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz. U. z 2017 r., poz. 2203 ) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Pyzdrach wyraża zgodę na podwyższenie w 2018 r. dotacji,  

o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych o kwotę 

960,00 zł rocznie to jest 80,00 zł miesięcznie na każde dziecko dla publicznych 

przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego i osoby fizyczne.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 
 


